omnipotens l i iumfator, illustii regí Cas tc l l econ-

tulit , non sine plenitudine glorie et honoris , con

tra regem m irtochoruui peí lidiiui cum suis adhe-

rentibus, qui de sua stieque universalis leude na-

tionis feíit ne confisus, couabautr el minabaturin 

tota Ispanta, detrtlsís et expulsis mde clt t isticolis, 

sib¡ ascribere motiarcbatum lit veré un jor t s i 

dicti vici oris gloria , et agareni preiatti cu n suis 

sequacibus exierminiuní el pe: snn.rum et oj-cruní 

irreparabilem detrimento m, quam lama petdicci 

seu scripture deponant. Que mm sitie maguo et 

notabiÜ presidio illius stolei galearum tredecini 

quod in ¡bi tune tcmpoiis in I)e¡ servitii.m aique 

regis subsidium tenebamus, pi emissa sic feliciter 

successerunt; viso enim per eundein agafen uní 

stolio autedicto, ab obsidione Tari le de>i .tens, re-

trorsum abiit et eomburi l'ecit machinas expug

nantes continué d k t un locum; idemque íes 

Castelle conflictum cum dicti- sarracenis inivit 

sub dicti stolei coufidentia principali. Cetertmi 

qtiia tanto debemus ad cotitereudum dictorum 

agarenorum reliquias inniti totis viribus et cona-

tu quanto Dei omnipotentiam suum in hac parte 

speciale subsidium vidcmus prestantius ministra

re, providimus ordinandum ad exaltationem no¬ 

m i iris J h u . X p i . et pro servandis convtnientüs 

quas dicto regí super dicti prosequtiouc negotii 

pecti sumus, tencrc anno presenti triginta galeas 

in Ispaniarutn trajeetu, cum decem galeis vestris, 

ex illis videliect quindecim quas nobis ad certum 

temptis pro dicti prosequtiouc negotii promisis-

tis, Q u o circa serenítatem vestratn intimis al'fcc-

tibus depreca mu r quatenus ad quaiititattm et 

qua'i .atem sepedicti negocti vestri culminis i n -

tuitum dirigentes, ct quanta honori vestro et 

nostro aptkl Deum et homines est indicia n e c e -

ssitas teneie in eodem trajeetu tempestive s l o -

l:uin, et in majori qua bono modo poterimus 

quant'tate, di ;tas decem galeas vestras bene pa

ratas ct minutas in plagia civitatis Valcntie per 

tomín proxime iustautem mensem martü, cum 

stipeudio et victu.ilíbus ad v,« meuses, iníallibi-

liter f.iciatis adesse, tit simul cum nostris xx 

per Iüj. 1 " ' ilienses completos in parlibus dicti tra-

jectus valeant residere; et pro gressti et regressu 

ad propia spatium habeant quinti niensis. N'cc 

cssil.ne oportct sercnitatcni vestram ad prestan-

dum dicto temporc taritum numerum galearum, 

quia forsan ¡uxta pacta minime teneretur, quum